parari faciet, ac falvo & honefte cuftodiri procurabit, panem, vinum, cereos procef

ſionales, et alia luminaria in cancello neceſſaria ſeu conſueta, miniſtros neceſſarios & con

ſuetos, rocheta, ſuperpellicia, manutergia non benedicta, phiales, pelves, candelabra,

necnon ftramenta ecclefie viridia, fi confueta fuerint ad exhibicionem parochianorum

non ſpectancia, providebit, inveniet, & exhibebit. Cathedraticum eciam & procura

cionem archidiaconalem, racione vifitacionis impenfe debitam, tam a tempore inftitu

cionis & induccionis fue in vicariam prediétam nunc preterito, quam in futurum per

folvet. Aliaque ordinaria & extraordinaria pro porcione fua prediéta, quam licet fere

uque ad medietatem valoris tocius ecclefie predicte fecundum etimacionem dicte in

quificionis afcenderit ad quinque marcas, juxta taxacionem antiquam taxatam remanere

volumus, quociens onera hujufmodi pro & de beneficijs, exilibus, fubeunda fuerint &c

folvenda, idem vicarius pro rata taxacionis hujufmodi fue porcionis agnofcet & fubibit.

Cetera vero onera omnia & fingula di&tam parochialem ecclefiam contingencia, prefate

religiofe pro porcione fua quam eciam ad duodecim marcas juxta taxacionem anti

quam eftimamus, agnofcent & fubibunt in perpetuum, non obftantibus prefate ordi

nacioni & aſſignacioni noſtre de conſenſu parcium predictarum faéte, quam auctoritate

noftra pontificali roboramus, auétorizamus, ac eciam confirmamus, quibufcunque ap

pellacionibus interpofitis, ftatutis, confuetudinibus, aut fentencijs eidem adverfàntibüs,

in toto vel in parte, quibus eciam ex abundanti prediéte partes expreffe renunciarunt,

per que noftra ordinacio & affignacio hujufmodi infirmari valeat, vel quomodolibet im

pediri. Et ut prediéta noftra ordinacio & affignacio hujufmodi nulli in pofterum ve

niat in dubium, aut a quoquam indebite calumpniam paciatur, eandem noftro regiftro re

giftrari, ac fub fcriptura triplicata redaétam, quarum unam penes religiofas, alteram

penes vicarium, & terciam penes prebendarium predictos, ad perpetuam rei memoriam

remanere volumus, figillo noftro auétentico fecimus communiri. Dat. apud Hallynge

v 1 II. kalendarum Julij, anno domini millefimo ccc°. xxxix°.—E Regi/f, Hamonis de

Heth, Roffen. Epiſc. A. I 23. a. &c.

6 Ꮋ Carta
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Carta R. Edwardi Tertij.

R.E. archiepifcopus, &c. falutem. Infpeximus cartam quam dominus Wiilielmus,

quondam rex Angliæ, progenitor nofler, fecit in hæc verba. Willielmus rex